成都市华府大道四段电子科大科技园 D22 栋
Building D22, National University Science and technology park,
Section 4, Huafu Avenue, Chengdu
申威 1621 EEB 系统
处理板数据手册
2015 年 1 月
成都申威科技有限责任公司
I                                                            成都申威科技有限责任公司

 Linux4.4 (深度、中标、Raise)
参数
订货信息
                                 申威 1621 EEB 系统处理板数据手册
2                                                           成都申威科技有限责任公司
SW6A
(16核 )DDR3
U/RDIMM
PCIE3.0 x8
ICH2
USB3.0 X2
SATA3.0  X3
RTC
IPMI核
DDR3
U/RDIMM
JTAG
MASTER-3.3v
USB2.0 X2
PCIE X1
CPLD
LPC-3.3v
IIC-3.3v
SPI FLASH
JTAG
核
JTAG核
核 核 核 核
VGA核 核
UART
核 核
RJ45
核 核
FAN*
7
核 核
核 核
核 核 核 核
LPC-1.8v
SYS_SPI
L_SPI
SPI
JTAG
1.8v
3.3v
GTL200
3
IIC
RC0
RC1
核 核
核 核
核 核 核 核
IIC
IIC 核 核
核 核
SPI FLASH
核 核 核 核            2核 1In/out In/out
Out/in
Sel
GPIO
1.8v
GPIO
LPC
USB X2
UARTSPI
VGA